平成24年5月11日

各 位

会 社 名   株式会社セコニックホールディングス
代表者名   代表取締役社長 荒井 宏

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先   管理部担当部長 佐藤 重朗

（TEL  03-3978-2327）

特別損失（関係会社出資金評価損）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成24年３月期個別決算において、下記のとおり特別損失を計上することになりましたの

でお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社が保有する連結子会社である賽科尼可電子（常熟）有限公司の出資金について、同社の

財政状態や経営成績が著しく悪化し、純資産が減少したことから、平成24年３月期の当社の個

別決算において、特別損失として関係会社出資金評価損371百万円を計上することといたしま

した。

２．業績に与える影響

   上記評価損は個別決算において特別損失として計上するため、個別業績に影響を与えますが、

連結決算への影響はありません。

以上